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Etap Etap Els06 Utolso

Allomas Hely km ido Elofuté Auto
IE 0 Labatlan Papirgyar Parkolé (Napi Rajt) 7:15 8:55
IE 1 Orisap elag. 21,10  0:40 7:55 9:35
GY 1 Orisap (11,0 km.) 0,10 0:03 7:58 9:38
Bajna

IE 2 Mariahalom 22,00 0:28 8:26 10:06

GY 2 Mariahalom (9,0 km) 0,10 0:03 8:29 10:09
Szomor

IE 3 Gyermely Gyl(ijto Be (szerviz kb: perc 11,50 0:59 9:28 11:08

IE 4  Gyermely Gy(ijté Ki 0,90 0:19 9:47 11:27

IE 5 Orisép elag. 18,50  0:25  10:12  11:52

GY 3 Orisap (11,0 km.) 0,10 0:03  10:15  11:55
Bajna

IE 6 Mariahalom 22,00 0:28 10:43  12:23

GY 4 Mariahalom (9,0 km) 0,10 0:03 10:46 12:26
Szomor

IE 7 Gyermely Gyl(ijto Be (szerviz kb: perc 11,50 0:59 11:45 13:25

IE 8 Gyermely Gy(ijt6 Ki 0,90 0:19 12:04  13:44

IE 9 Orisap elag. 18,50  0:25  12:29  14:09

GY 5 Orisap (11,0 km.) 0,10 0:03  12:32  14:12
Bajna

IE 10 Mariahalom 22,00 0:28 13:00 14:40

GY 6 Mariahalom (9,0 km) 0,10 0:03 13:03 14:43
Szomor

IE 11 Labatlan Papirgyar Parkolé (Napi Cél) 46,50 0:59 14:02  15:42

Az idépontok tajékoztatd jellegliek, azok valtozhatnak a nevezli |étszamtdl és a
versenyen el6fordulé eseményektdl.
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